

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠS MNP

Objekt:

21/2021SPŠS - SPŠS MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-39 327,08
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-39 327,08	21,00%	-8 258,69	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	-47 585,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠS MNP

Objekt:

21/2021SPŠS - SPŠS MNP

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-39 327,08
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-2 816,00
62 - Úpravy povrchů vnější	-3 152,00
64 - Výplně otvorů	-32 747,20
96 - Bourání konstrukcí	-611,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠS MNP

Objekt:

21/2021SPŠS - SPŠS MNP

Místo:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-39 327,08

D		61	Úpravy povrchů vnitřní			-2 816,00		
1	K	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,000	-704,00	-2 816,00	
D		62	Úpravy povrchů vnější			-3 152,00		
2	K	62-001.RXX	Vyspravení vnější omítky po osazení nových dveří vč. sjednocujícího nátěru	m2	4,000	-788,00	-3 152,00	
D		64	Výplně otvorů			-32 747,20		
4	K	64-001.RXX	D+M okno požární EI 30 DP1 2400x1450 mm ze systémových hliníkových profilů	kus	1,000	-31 840,00	-31 840,00	
3	K	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky	m	2,400	-378,00	-907,20	
D		96	Bourání konstrukcí			-611,88		
5	K	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	3,480	-151,00	-525,48	
6	K	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	2,400	-36,00	-86,40	